

簽核記錄列印

創稿文號： C1050408020

公文型態： 簽

傳送方式： 電子傳送

創稿日期： 2016-04-08 17:22

承辦單位： 課務組

承辦人： 簡旻妮

附件說明： 104學年度第2學期第1次校課程委員會會議紀錄

主旨： 陳本校104學年度第2學期第1次校課程委員會會議紀錄，請核閱。

說明： 本校於105年3月23日召開104學年度第2學期第1次校課程委員會會議，會議紀錄如附件。

擬辦： 陳請鈞長核閱後存查，並同步以電子郵件寄送與會單位知悉。

項次	簽核單位	簽核人員	簽核時間	狀態
1	課務組	書記 簡旻妮	2016/04/08 17:22	待處理
簽辦意見：				
2	課務組	組長 李孟度	2016/04/11 08:05	退回
簽辦意見：修改				
3	課務組	書記 簡旻妮	2016/04/11 16:36	待處理
簽辦意見：已修改				
4	課務組	組長 李孟度	2016/04/11 21:08	串簽
簽辦意見：擬如承辦人所擬				
5	教務處	教務長 卓漢明	2016/04/11 21:46	串簽
簽辦意見：擬如擬				
6	秘書室		2016/04/11 21:52	串簽
簽辦意見：【 <input checked="" type="checkbox"/> 秘書室 <input checked="" type="checkbox"/> 『莊芳濱』登記桌分文至承辦人】				
7	綜合業務組	組長 莊芳濱	2016/04/11 22:12	串簽
簽辦意見：陳核				



C1050408020

項次	簽核單位	簽核人員	簽核時間	狀態
8	秘書室	主任秘書 林炎成	2016/04/12 21:10	串簽
簽辦意見：擬請核示				
9	許副校長室	副校長 許聰鑫	2016/04/14 11:23	串簽
簽辦意見：各系提出許多增開選修課程之規劃，建請一併思考開課需求與開課成本				
10	校長室	校長 孫台平	2016/04/15 17:44	決行
簽辦意見：{[校長室][孫台平]決行作業}如副校長所擬				
11	課務組	書記 簡旻妮	2016/04/15 17:44	流程終結
簽辦意見：				



C1050408020

南開科技大學 104 學年度第 2 學期第 1 次校課程委員會議紀錄

時間：民國 105 年 3 月 23 日（星期三）下午 14 時

地點：本校樸華樓 3 樓第 4 會議室

主席：卓教務長漢明

記錄：簡旻妮

出席人員：卓漢明教務長、尤俊源副教務長、游鎮村院長、楊烈岱院長(柯嘉南主任代理)、張振松院長、林正敏院長(蔡正章主任代理)、陳怡華處長(程健忠先生代理)、鄭世平院長(洪承宏先生代理)、陳榮輝主任、蔡正章主任、羅明葵主任、林瑞斌主任、曾相彬老師、許勝程老師、鄧恢綱老師、谷秋月老師、李孟度組長

請假人員：李新濤老師

壹、會議開始

貳、上次會議決議執行情形：

	案由	決議	承辦單位	執行情形
第一案	修正「南開科技大學日間部四年制課程設計準則」，提請審議。	審議通過。	課務組	依本校法令規章公告程序，公告週知。
第二案	修正「南開科技大學進修部四年制課程設計準則」，提請審議。	審議通過。	課務組	依本校法令規章公告程序，公告週知。
第三案	訂定南開科技大學專科部五年制課程設計準則。	審議通過。	課務組	依本校法令規章公告程序，公告週知。
第四案	行銷系調整日間部四技 101~104 入學及進修部四技 102~104 入學課程總表案，提請審議。	審議通過。	行銷系	依決議執行。

	案由	決議	承辦單位	執行情形
第五案	旅管系調整 103 學年度、104 學年度入學日四技課程總表選修課程案，提請核備。	審議通過。	旅管系	依決議執行。
第六案	資管系調整日間部四技 101-104 學年度入學課程總表，提請審議。	審議通過。	資管系	依決議執行。
第七案	資管系調整進修部四技 101、103 及 104 學年度入學課程總表，提請審議。	審議通過。	資管系	依決議執行。
第八案	休閒系 102~104 入學年度課程總表修正案，提請審議。	審議通過。	休閒系	依決議執行。
第九案	財管系調整日四技 101 學年度入學課程總表，提請核備。	審議通過。	財管系	依決議執行。
第十案	休閒系修訂「南開科技大學休閒事業管理系課程委員會設置辦法」案，提請核備。	同意核備。	休閒系	依決議修正。
第十案	資管系調整 103 學年度入學進修專校課程總表，提	審議通過。	資管系	依決議執行。

	案由	決議	承辦單位	執行情形
一案	請核備。			
第十二案	修訂電子系應用電子組日四技 104 學年度入學課程總表，提請審議。	修正通過。	電子系	依決議執行。
第十三案	修訂電子系 104 學年入學日四技電腦遊戲設計組課程總表，提請審議。	修正通過。	電子系	依決議執行。
第十四案	修訂 101、102、103 學年日四技入學課程總表，提請審議。	審議通過。	動畫系	依決議執行。
第十五案	修訂動畫系日四技 104 學年度入學課程總表，提請審議。	修正通過。	動畫系	依決議執行。
第十六案	機械系 101、102、104 學年度學年度入學課程總表修訂案，提請審議。	101 學年度進修部機械工程系產學攜手班四下「車輛通訊與行控」此門選修課程，同意由 2 學時修改為 3 學時，另 2 學分本次請一併修改為 3 學分，其餘均照案通過。	機械系	依決議執行。

	案由	決議	承辦單位	執行情形
第十七案	自動化系 104 學年度學年度入學課程總表修訂案，提請審議。	照案通過。	自動化系	依決議執行。
第十八案	工管系 101~104 學年度學年度入學課程總表修訂案，提請審議。	照案通過。	工管系	依決議執行。
第十九案	文創系課程修訂，提請討論。	修正通過。	文創系	依決議執行。
第二十案	餐飲管理系 101-104 學年度入學課程總表修正案，提請討論。	修正通過。	餐飲管理系	依決議執行。
第二十一案	餐飲管理系 101-104 學年度入學課程總表內容修正，提請討論。	審議通過。	餐飲管理系	依決議執行。
第二十二案	福祉系日四技 101、102、104 入學及夜四技 104 入學之課程總表修改開課時間案，提請討論。	審議通過。	福祉系	依決議執行。
第二十三案	福祉系日四技 103、104 入學及夜四技 103、104 入學之課程總表新增及修改開課時間案，提請討論。	修正通過。	福祉系	依決議執行。
第二	數創系日四技 102 入學	修正後通過。	數創系	依決議執行。

	案由	決議	承辦單位	執行情形
十四案	之課程總表修改開課時間案，提請討論。			
第二十五案	數創系日四技各入學年度實習課程異動案，提請討論。	審議通過。	數創系	依決議執行。
第二十六案	104 學年度第 1 學期遠距教學委員會會議紀錄核備案。	同意核備。	教師發展與教學資源中心	已完成 104 學年度第 2 學期遠距課程報部。

第一案（提案單位：教務處課務組）

案由：修訂「南開科技大學日間部四年制課程設計準則」，提請審議。

說明：

- 一、為確保開課品質與推動校特色、院重點學程，修訂本校「南開科技大學日間部四年制課程設計準則」。
- 二、檢附本校「南開科技大學日間部四年制課程設計準則」(修正對照表、修正草案)，如【附件一】。

決議：審議通過。

第二案（提案單位：教務處課務組）

案由：修訂「南開科技大學進修部四年制課程設計準則」，提請審議。

說明：

- 一、為確保開課品質與資源分配，修訂本校「南開科技大學進修部四年制課程設計準則」。
- 二、檢附本校「南開科技大學進修部四年制課程設計準則」(修正對照表、修正草案)，如【附件二】。

決議：審議通過。

第三案（提案單位：民生學院-應外系）

案由：訂定應外系 105 學年度日四技、日二技和日五專課程總表，提請討論。

說明：

- 一、檢附應外系 105 學年度日四技、日二技和日五專課程總表草案，如【民生學院附件 1】。
- 二、本案業經應外系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過(105.02.25)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決議：審議通過。

第四案 (提案單位：民生學院-福祉系)

案由：訂定福祉系 105 學年度日四技、進修部四技、日間碩士班、在職碩士班課程總表，提請討論。

說明：

- 一、本表 105 學年度入學新生適用，草案如【民生學院附件 2】。
- 二、本案業經福祉系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過(105.02.24)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決議：日四技課程總表修正後通過，其餘審議後通過。

第五案 (提案單位：民生學院-文創系)

案由：訂定文創系 105 學年度日四技、進修部四技課程總表，提請討論。

說明：

- 一、本表 105 學年度入學新生適用，草案如【民生學院附件 3】。
- 二、本案業經文創系 104 學年度第 2 學期第 2 次課程暨教學委員會(105.02.22)暨 104 學年度第 2 學期第 1 次系務會議(105.02.24)決議通過、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決議：修正後通過。

第六案 (提案單位：民生學院-文創系)

案由：修訂 104 學年度日間部四技文創系課程總表，提請討論。

說明：

- 一、104 學年度入學總課表，因應教學品質與考量專兼任老師的授課時數實際開課，修訂課程總表以符合系課程規劃。
- 二、104 學年度課程總表經委員會決議以符合課程的延續性，修改如下：三年下學期公共藝術(2 學分)更改名稱為環境藝術(2 學分)課程、資料

庫網站規劃與設計(3 學分)更改名稱為商業網站設計(3 學分)並調整至三年級上學期、三年級上學期市場分析與調查(2 學分)更改名稱為市場調查與分析(2 學分)、四年級下學期導覽設計(2 學分)更改名稱為導覽實務、四年級上學期之印刷實務(2 學分)課程調整至三年級上學期、四年級下學期之植栽與花藝設計(3 學分)更改名稱為展場花藝設計(3 學分)、文創產業規劃管理(2 學分)調整至四年級上學期。說明如下：

入學年度	學制	部別	類別 必/選	調整方式 增/改/ 刪	修 訂 前				修 訂 後				備註
					科目	開課 年級/ 學期	學分	時數	科目	開課 年級/ 學期	學分	時數	
104	四	日間部	選	改	公共藝術	3/2	2	2	環境藝術	3/2	2	2	
104	四	日間部	選	改	資料庫網站規劃與設計	3/2	3	3	商業網站設計	3/1	3	3	
104	四	日間部	選	改	市場分析與調查	3/1	2	2	市場調查與分析	3/1	2	2	
104	四	日間部	選	改	導覽設計	4/1	2	2	導覽實務	4/1	2	2	
104	四	日間部	選	改	印刷實務	4/1	2	2	印刷實務	3/1	2	2	
104	四	日間部	選	改	植栽與花藝設計	4/1	3	3	展場花藝設計	4/1	3	3	
104	四	日間部	選	改	文創產業規劃管理	4/1	2	2	文創產業規劃管理	4/2	2	2	

三、104 學年度課程總表，一年級上學期之圖學(2 學分)、二年級上學期之行銷學(2 學分)、三年級上學期之為電影創作與行銷(3 學分)與四年級上學期之綠色產業設計(2 學分)將不列入 105 學年度課程規劃，因為本系無有專長專任老師勝任。

四、本案業經文創系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過(105.02.02)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決 議：照案通過。

第七案 (提案單位：民生學院-數創系)

案 由：訂定數創系 105 學年度日四技課程總表，提請討論。

說 明：

- 一、檢附數創系 105 學年度日四技課程總表草案，如【民生學院附件 4】。
- 二、本案業經數創系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過(105.02.10)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決 議：審議通過。

第八案 (提案單位：民生學院-數創系)

案 由：101-104 學年度選修課程「立體造型設計」更名為「3D 建模」，提請

討論。

說明：

一、依教學品質檢核委員意見，依本系課程及教師專長，該課程應更名為「3D 建模」較為適宜。

二、異動對照表如下：

入學年度	學制	部別	類別 必/選	調整方式 增/改/刪	修 訂 前				修 訂 後				備註
					科目	開課 年級/學期	學分	時數	科目	開課 年級/學期	學分	時數	
101-104	四技	日間部	選	改	立體造型設計	三/上	3	3	3D 建模	三/上	3	3	

三、本案業經數創系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過 (105.02.19)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過 (105.03.03)。

決議：照案通過。

第九案 (提案單位：民生學院-餐管系)

案由：訂定餐管系 105 學年度日四技、進修部四技、進修學院二專課程總表，提請討論。

說明：

一、檢附餐管系 105 學年度日四技、進修部四技、進修學院二專課程總表草案，如【民生學院附件 5】。

二、本案業經餐管系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過 (105.02.24)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過 (105.03.03)。

決議：審議通過。

第十案 (提案單位：民生學院-餐管系)

案由：增列進修部 104 學年度課程模組選修課程數及名稱，並撤銷 104 學年度第一學期第 3 次系課程會議第二案議程決議，提請討論。

說明：

一、依據 104 學年度第 1 學期教學品質審查意見辦理。

二、本系進修部 101-104 入學課程模組名稱刪除案，業經 104 學年度第一學期第 3 次課程會議第二案議程決議通過，惟為使 104 學年度第 1 學期教學品質審查意見回覆順利，今擬撤銷該決議。

三、104 學年度第 1 學期教學品質委員審查意見指示：本系 104 學年度入學課表中「經營管理模組」4 門課與「廚藝應用模組」2 門課，課程數尚屬不足。故於經營管理模組增列餐飲服務、餐廳規劃與設計、市場調查分析等 3 門課程，廚藝應用模組增列中餐實務、宴會膳食、西餐實務、烘培實作、養生創意料理管理、宴會料理等 6 門課程，提請討論。

四、本案業經餐管系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程暨教學委員會通過(105.02.24)、104 學年度第 2 學期第 1 次院課程暨教學委員會通過(105.03.03)。

決議：照案通過。

第十一案 (提案單位：管理學院-行銷系)

案由：訂定行銷系 105 學年度各學制入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附105學年度入學日間部四技及進修部四技課程總表，如【管理學院附件1】。
- 二、本案業經行銷系104學年度第3次課程委員會（105.02.22）及管理學院104學年度第2學期第1次課程委員會（105.03.03）審議通過。

決議：審議通過。

第十二案 (提案單位：管理學院-旅管系)

案由：訂定旅管系 105 學年度日間部四技入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附105學年度入學日間部四技課程總表，如【管理學院附件2】。
- 二、本案業經旅管系104學年度第2次課程委員會（105.02.22）及管理學院104學年度第2學期第1次課程委員會（105.03.03）審議通過。

決議：審議通過。

第十三案 (提案單位：管理學院-休閒系)

案由：訂定休閒系 105 學年度各學制入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附105學年度入學日間部四技、進修部四技及碩士班課程總表，如【管理學院附件3】。

二、本案業經休閒系104學年度第2學期第1次課程委員會(105.02.24)及管理學院104學年度第2學期第1次課程委員會(105.03.03)審議通過。

決議：審議通過。

第十四案 (提案單位：管理學院-資管系)

案由：訂定資管系105學年度各學制入學課程總表，提請審議。

說明：

一、檢附105學年度入學日間部四技及進修部四技課程總表，如【管理學院附件4】。

二、本案業經資管系104學年度第3次課程委員會(105.02.22)及管理學院104學年度第2學期第1次課程委員會(105.03.03)審議通過。

決議：審議通過。

第十五案 (提案單位：管理學院-企管系)

案由：訂定企管系105學年度各學制入學課程總表，提請審議。

說明：

一、檢附105學年度入學日間部四技及進修部四技，如【管理學院附件5】。

二、本案業經企管系104學年度第2學期第2次課程委員會(105.02.25)及管理學院104學年度第2學期第1次課程委員會(105.03.03)審議通過。

決議：審議通過。

第十六案 (提案單位：管理學院-資管系、企管系、休閒系、旅管系)

案由：進修學院(含進修專校)105學年度入學課程總表，提請討論。

說明：

一、檢附休閒系、旅管系、資管系、企管系105學年度入學進二專／進二技課程總表，如【管理學院附件6】。

二、本案業經資管系104學年度第3次課程委員會(105.02.22)、企管系104學年度第2學期第2次課程委員會(105.02.25)、休閒系104學年度第2學期第1次課程委員會(105.02.24)、旅管系104學年度第2次課程委員會(105.02.22)審議通過。

決議：旅管系進二技課程總表修正後通過；其餘照案通過。

第十七案：(提案單位：電資學院-電子系、電資系、動畫系)

案由：訂定電子系、電資系、動畫系日四技 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附電子系、電資系、動畫系日四技 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 1】。
- 二、本案業經動畫系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議(105.02.23)及電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議(105.02.24)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決議：電子系日四技課程總表修正後通過，其餘照案通過。

第十八案：(提案單位：電資學院-電子系)

案由：訂定電子工程系日四技雙軌旗艦專班 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附電子工程系日四技雙軌旗艦專班 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 2】。
- 二、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決議：審議通過。

第十九案：(提案單位：電資學院-電資系)

案由：訂定電機與資訊技術系進修部四技 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附電資系進修部四技 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 3】。
- 二、本案業經電資系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議(105.02.24)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決議：審議通過。

第二十案：(提案單位：電資學院-電子系、電資系)

案由：訂定電子系、電資系日五專 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說明：

- 一、檢附日五專 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 4】。
- 二、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議(105.02.24)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決 議：修正後通過。

第二十一案：(提案單位：電資學院-電資系)

案 由：訂定電資系日二技 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說 明：

- 一、檢附日二技 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 5】。
- 二、本案業經電資系 104 學年度第 2 學期第 1 次課程委員會會議(105.02.24)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決 議：審議通過。

第二十二案：(提案單位：電資學院-電子系)

案 由：訂定日間部碩士班、碩士在職專班 105 學年度入學課程總表，提請審議。

說 明：

- 一、檢附日間部碩士班、碩士在職專班 105 學年度入學課程總表，如【電資學院附件 6、7】。
- 二、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決 議：審議通過。

第二十三案：(提案單位：電資學院-電子系)

案 由：100、101 學年度電子工程系日五專課程總表修訂，提請審議。

說 明：

- 一、修訂 100、101 學年度課程總表選修課程學分及學時數。
- 二、100、101 學年度電子工程系日五專課程修訂申請表及修改前課程總表如【電資學院附件 8 及附件 9】。
- 三、調整如下表：

入學年	學制	部別	類別必/	調整方式增/改/	修 訂 前				修 訂 後				備註
					科目	開課年級/	學分	時數	科目	開課年級/	學分	時數	

度			選	刪		學期				學期			
101	五專	日間部	選	增					銀髮族健康照護服務系統應用專題	4/下	3	3	
101	五專	日間部	選	增					綠色節能概論	4/上	2	2	
101	五專	日間部	選	增					網路媒體概論	4/下	2	2	
101	五專	日間部	選	增					創意設計與方法	5/上	3	3	
101	五專	日間部	選	增					CPLD 硬體描述語言實務	4/下	3	3	
101	五專	日間部	選	增					簡報設計與技巧	4/下	3	3	
101	五專	日間部	選	增					遊戲設計概論	5/上	2	2	
101	五專	日間部	選	增					2D 遊戲設計實務	5/上	3	4	
101	五專	日間部	選	增					3D 列印技術與組裝實務	5/下	3	4	
101	五專	日間部	選	增					HTML5 網頁設計	5/下	3	3	
101	五專	日間部	選	增					網頁遊戲設計	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					基礎電子學	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					綠色節能概論	5/下	2	2	
100	五專	日間部	選	增					網路媒體概論	5/下	2	2	
100	五專	日間部	選	增					創意設計與方法	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					超大型積體電路概論	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					生產實務	5/下	3	3	

100	五專	日間部	選	增					電腦繪圖	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					體感遊戲概論	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					電子產業發展趨勢分析	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					2D 遊戲設計實務	5/下	2	2	
100	五專	日間部	選	增					銀髮族智慧生活科技主題實驗	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					伺服器架設與管理	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					射頻辨識系統實務應用	5/下	3	3	
100	五專	日間部	選	增					分鏡腳本	5/下	3	3	

四、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決議：照案通過。

第二十四案：(提案單位：電資學院-電子系)

案由：102 學年度電子工程系應用電子組日四技課程總表修訂，提請審議。

說明：

- 一、修訂 102 學年度課程總表選修課程學分及學時數。
- 二、102 學年度電子工程系應用電子組日四技課程修訂申請表及修改前課程總表如【電資學院附件 10、11】。

三、調整如下表：

入學年度	學制	部別	類別必/選	調整方式 增/改/刪	修訂前				修訂後				備註
					科目	開課年級/學期	學分	時數	科目	開課年級/學期	學分	時數	
102	四技	日間部	選	增					計算機結構	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					訊號與系統	3/下	3	3	

102	四技	日間部	選	增					網頁設計	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					遊戲設計概論	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					銀髮族E化健康管理概論	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					2D 遊戲設計實務	4/上	3	3	

四、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

決議：照案通過。

第二十五案：(提案單位：電資學院-電子系)

案由：102 學年度電子工程系電腦遊戲設計組日四技課程總表修訂，提請審議。

說明：

- 一、修訂 102 學年度課程總表選修課程學分及學時數。
- 二、102 學年度電子工程系電腦遊戲設計組日四技課程修訂申請表及修改前課程總表如【電資學院附件 12、13】。
- 三、調整如下表：

入學年度	學制	部別	類別必/選	調整方式增/改/刪	修訂前				修訂後				備註
					科目	開課年級/學期	學分	時數	科目	開課年級/學期	學分	時數	
102	四技	日間部	選	增					計算機結構	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					遊戲機設計	4/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					互動科技實務	4/上	3	3	
102	四技	日間部	選	增					感測器與轉換器	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					銀髮族E化健康管理概論	3/下	3	3	
102	四技	日間部	選	增					微電腦界面實習	4/上	3	3	

102	四技	日間部	選	增					單晶片系統實習	4/下	3	3	
-----	----	-----	---	---	--	--	--	--	---------	-----	---	---	--

四、本案業經電子系 104 學年度第 4 次課程委員會會議(105.03.04)及電資學院 104 學年度第 2 學期第 1 次(105.03.10)課程會議審議通過。

五、決議：照案通過。

第二十六案 (提案單位：工程學院-機械系(含車輛與機電產業碩士班))

案由：擬訂機械系(含車輛與機電產業碩士班)105 學年度入學課程總表(草案)，提請討論。

說明：

- 一、日四技(機械)、日四技(車輛)、夜四技(車輛) 105 學年度入學課程總表(草案)如【工程學院附件 1-1~1-3】。
- 二、本案業經機械系 104(2)-2(105.03.08)教學暨課程委員會及工程學院 104(2)-1(105.03.18)課程委員會通過。

決議：審議通過。

第二十七案 (提案單位：工程學院-自動化系)

案由：擬訂自動化系 105 學年入學課程總表(草案)，提請討論。

說明：

- 一、日四技、日二技、日五專暨日四技雙軌訓練旗艦計畫專班 105 入學課程總表(草案)如【工程學院附件附件 2-1~2-4】。
- 二、本案業經自動化系 104(2)-1(105.03.15)課程委員會及工程學院 104(2)-1(105.03.18)課程委員會通過。

決議：日五專課程總表修正後通過，其餘審議後通過。

第二十八案 (提案單位：工程學院-工管系)

案由：擬訂工管系 105 學年入學課程總表(草案)，提請討論。

說明：

- 一、日四技、日五專、進二專及進二技 105 學年入學課程總表(草案)如【工程學院附件 3-1~3-4】。
- 二、本案業經工管系 104(2)-1(105.02.24)課程委員會及工程學院 104(2)-1(105.03.18)課程委員會通過。

決議：日五專課程總表修正後通過，其餘審議後通過。

第二十九案 (提案單位：工程學院-自動化系)

案由：擬訂自動化系 104 學年入學日五專課程總表修訂案，提請審議。

說明：

一、五專二年級下學期氣液壓學與實習(必修，3/4)改為二年級上學期。五專二年級上學期電腦硬體裝修(選修，3/3)改為二年級下學期。

二、修正對照表如下：

入學年度	學制	部別	類別 必/ 選	調整方式 增/改/ 刪	修 訂 前				修 訂 後				
					科目	開課 年級/學期	學分	時數	科目	開課 年級/學 期	類別 必/ 選	學分	時數
104	五專	日間部	必	改	氣液壓學 與實習	2年級/下	3	4	氣液壓學與 實習	2年級/上	必	3	4
104	五專	日間部	選	改	電腦硬體 裝修	2年級/上	3	3	電腦硬體裝 修	2年級/下	選	3	3

三、本案業經自動化工程系 104(2)-1(105.03.15)課程委員會及工程學院 104(2)-1(105.03.18)課程委員會通過。

決議：修正後通過。

肆、散會:約下午 16 時 15 分